un des leaders mondiaux du secteur
pharmaceutique, s’est déroulée éga-
lement, en présence du vice-prési-
dent de Takeda pour la région
Moyen-Orient, Turquie et Afrique,
Giles Platford.

Le laboratoire
pharmaceutique japonais
«Takeda» s’installe 
en Algérie

Neuf mille quatre cents (9.400)
élèves des écoles  primaires de la
wilaya de Illizi bénéficient, cette
année 2013-2014, de la  restaura-
tion scolaire, a-t-on appris auprès
de l’inspection locale de la restau-
ration  scolaire. 

63 cantines, dont 12 implantées
au niveau des écoles des régions